gundo párrafo- de la Ley Nº 2743 procederá cuando el presupuesto oficial no supere los valores que establez-
can a continuación, para los siguientes procedimientos de contratación…”

1) Por Contratación Directa cuando el monto de la operación no exceda la suma de PESOS ONCE MILLONES 
CIENTO SESENTA MIL ($ 11.160.000,00).-

2) Por Compulsa Abreviada cuando el monto de la operación no exceda la suma de PESOS SETENTA Y CUA-
TRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL ($ 74.400.000,00).-

3) Por Licitación Privada cuando el monto de la operación no exceda la suma de PESOS CIENTO CUARENTA

[...]

señora Liliana Beba Beatriz MAIDANA (D.N.I. N° 16.832.536), de nacionalidad argentina, nacida el día 07 de julio 
de 1964 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS VEINTISÉIS MIL TRESCIENTOS VEINTITRES ($ 26.323,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-077360, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

de 1945 y de estado civil casado con la señora Edith Matilde VARGAS SÁNCHEZ (D.N.I. Nº 92.516.428) de nacio-
nalidad chilena, nacida el día 17 de agosto de 1950.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON QUINCE CENTAVOS 
($ 58.188,15).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-028045, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE VIALIDAD PROVINCIAL
MINISTERIO DE ECONOMÍA, FINANZAS E INFRAESTRUCTURA

P1/2

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE DOS VÉHICULOS 4X4 DE PRIMERA MARCA OKM, CON HOJA BARREDORA DE 
NIEVE (FORMATO INVERNAL), CON DESTINO AL PARQUE AUTOMOTOR MUNICIPAL”.-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES CON 00/100 ($ 248.000.000,00).-
GARANTÍA DE OFERTA: UNO POR CIENTO (1%) DEL VALOR TOTAL DE LA OFERTA.-
VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CON 00/100 ($ 248.000,00).-
PLAZO DE ENTREGA Y LUGAR: INMEDIATO. EL CALAFATE.-
ADQUISICIÓN Y CONSULTA: MUNICIPIO DE EL CALAFATE - PJE. FERNÁNDEZ Nº 16 - EL CALAFATE (SANTA 

CRUZ).-
LUGAR Y FECHA DE APERTURA: MUNICIPALIDAD DE EL CALAFATE - 31 DE ENERO DE 2025 - 10,00 HORAS.-